

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2025 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Мраморское»

Учреждение	Коды
Обособленное подразделение	0503721
Учредитель	01.01.2025
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя	47676466
Периодичность: годовая	6626009890
Единица измерения: руб.	65754000
	02116209
	6626012437
	906
	383

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	2 518 811,77	24 747 672,33	1 052 016,78	28 318 500,88
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	24 734 479,76	1 047 186,07	25 781 665,83
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	-	-	25 488 560,68
Доходы от оказания арендных платежей		135	-	-	754 080,92	293 105,15
Доходы по условным арендным платежам	050	140	-	-	-	-
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>						
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	2 518 811,77	-	-	2 518 811,77
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	2 518 811,77	-	-	2 518 811,77
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-	2 550,71	2 550,71
в том числе:						
Чрезвычайные доходы от операций с активами		173	-	-	2 550,71	2 550,71

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные не денежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	13 192,57	2 280,00	15 472,57
в том числе						
Безвозмездные не денежные поступления текущего характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		191	-	13 192,57	-	13 192,57
Безвозмездные не денежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	-	2 280,00	2 280,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	2 518 811,77	25 787 539,36	935 434,04	29 241 785,17
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	1 628 083,77	21 826 403,83	-	23 454 487,60
в том числе						
Зарботная плата		211	1 250 450,68	16 763 748,70	-	18 014 199,38
Начисления на выплаты по оплате труда		213	377 633,09	5 062 655,13	-	5 440 288,22
Оплата работ, услуг	170	220	823 108,00	2 571 566,77	933 154,04	4 327 828,81
в том числе						
Услуги связи		221	-	6 826,80	-	6 826,80
Транспортные услуги		222	23 750,00	-	-	23 750,00
Коммунальные услуги		223	-	862 310,50	273 631,71	1 135 942,21
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	123 954,00	-	123 954,00
Прочие работы, услуги		226	799 358,00	1 578 475,47	659 522,33	3 037 355,80
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	67 620,00	70 636,50	-	138 256,50
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	67 620,00	-	-	67 620,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	70 636,50	-	70 636,50
Расходы по операциям с активами	250	270	-	926 561,14	2 280,00	928 841,14
в том числе						
Амортизация		271	-	884 101,12	2 280,00	886 381,12
Расходование материальных запасов		272	-	42 460,02	-	42 460,02

Безвозмездные перечисления капитала организациям	260	280	-	-	-
В том числе					

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	392 371,12	-	392 371,12
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	392 366,00	-	392 366,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	5,12	-	5,12
Чистый операционный результат (стр. 301—стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-	-1 039 867,03	116 582,74	-923 284,29
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010—стр. 150)</i>	301		-	-1 039 867,03	116 582,74	-923 284,29
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-413 986,96	-	-413 986,96
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-430 304,52	-	-430 304,52
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	515 794,60	2 280,00	518 074,60
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	946 099,12	2 280,00	948 379,12
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-	16 317,56	-	16 317,56
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	120 775,58	-	120 775,58
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	-	104 458,02	-	104 458,02
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	38 828 535,46	1 866 308,08	40 694 843,54
уменьшение затрат	392	x	-	38 828 535,46	1 866 308,08	40 694 843,54
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		-	-625 880,07	116 582,74	-509 297,33
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		940 806,10	6 099 537,15	50 219,74	7 090 562,99
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		80 856,10	-	-3 227,33	77 628,77
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	2 751 843,87	24 734 479,76	1 040 045,31	28 526 368,94
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	2 670 987,77	24 734 479,76	1 043 272,64	28 448 740,17
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		859 950,00	6 099 537,15	53 447,07	7 012 934,22
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	3 719 353,87	31 659 703,86	1 313 088,22	36 692 145,95
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	2 859 403,87	25 560 166,71	1 259 641,15	29 679 211,73

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 646126932392126385511121901609448613269948990619

Владелец Сафарова Ляйсан Муллануровна

Действителен с 30.03.2026 по 30.03.2027